钮法清 董事长 4,643,700 4.64

钮玉霞 董事 54,675,000 54.68

王诚 总经理 303,750 0.30

岳惠兴 副总经理 156,150 0.16

徐荣飞 监事 60,750 0.06

合计 — 59,839,350 59.84

公司董事、监事、高级管理人员均未以任何方式间接持有公司股份。

二、控股股东及实际控制人情况

（一）控股股东

钮玉霞，女，中国国籍，身份证号 32021219830112，拥有加拿大永久

居留权，大学本科学历。钮玉霞持有公司 54,675,000 股股份，占发行后总股本

无锡宏盛换热器制造股份有限公司   上市公告书

 16

54.68%，为公司的控股股东。

（二）实际控制人

钮法清、钮玉霞父女二人合计持有公司 59,318,700 股股份，占发行后总股本

59.32%，为公司的实际控制人。

钮法清，男，中国国籍，身份证号 32021119580211，无境外永久居留

权。钮法清是钮玉霞的父亲。

三、股东情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

公司本次发行前总股本为 7,500 万股，本次公开发行的股票数量 2,500 万股，

不涉及老股转让。本次公开发行前后，公司的股本结构如下所示：

股东名称

发行前 发行后

备注 持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

锁定期限

制

一、有限售条件 A 股流通股

钮玉霞 54,675,000 72.90  54,675,000 54.68  36 个月 --

钮法清 4,643,700 6.19  4,643,700 4.64  36 个月 --

常州市中科江南股权

投资中心（有限合伙）
3,750,000 5.00  3,750,000 3.75  12 个月 --

盐城市中科盐发创业

投资企业（有限合伙）
3,750,000 5.00  3,750,000 3.75  12 个月 --

镇江中科金山创业投

资企业（有限合伙）
2,812,500 3.75  2,812,500 2.81  12 个月 --

宜兴中科金源创业投

资企业（有限合伙）
2,062,500 2.75  2,062,500 2.06  12 个月 --

常熟市中科虞山创业

投资企业（有限合伙）
1,875,000 2.50  1,875,000 1.88  12 个月 --

王诚 303,750 0.41  303,750 0.30  12 个月 --

余彪 303,750 0.41  303,750 0.30  12 个月 --

宋亚春 243,000 0.32  243,000 0.24  12 个月 --

凌祥 225,375 0.30  225,375 0.23  12 个月 --

岳惠兴 156,150 0.21  156,150 0.16  12 个月 --

单博 138,525 0.18  138,525 0.14  12 个月 --

无锡宏盛换热器制造股份有限公司   上市公告书

 17

股东名称

发行前 发行后

备注 持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

锁定期限

制

徐荣飞 60,750 0.08  60,750 0.06  12 个月 --

合计 75,000,000.00 100.00 75,000,000.00 75.00 -- --

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众股 -- -- 25,000,000 25.00 -- --

合计 -- -- 25,000,000 25.00 -- --

总合计 75,000,000 100.00 100,000,000 100.00 -- --

（二）本次发行后前十大股东持股情况

本次公开发行后，发行人上市前的股东人数为 23,227 户，其中前 10 名股东

持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 钮玉霞 54,675,000 54.68

2 钮法清 4,643,700 4.64

3 常州市中科江南股权投资中心（有限合伙） 3,750,000 3.75

4 盐城市中科盐发创业投资企业（有限合伙） 3,750,000 3.75

5 镇江中科金山创业投资企业（有限合伙） 2,812,500 2.81

6 宜兴中科金源创业投资企业（有限合伙） 2,062,500 2.06

7 常熟市中科虞山创业投资企业（有限合伙） 1,875,000 1.88

8 王诚 303,750 0.30

9 余彪 303,750 0.30

10 宋亚春 243,000 0.24

合计 74,419,200 74.42

无锡宏盛换热器制造股份有限公司   上市公告书

 18

第四节 股票发行情况

（一）发行数量：2,500 万股（全部为公司公开发行新股，无老股转让）

（二）发行价格：8.47 元/股

（三）每股面值：人民币 1.00 元

（四）发行方式：本次发行采用网下向询价对象配售和网上按市值申购定价

发行相结合的方式。

（五）募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：

本次发行募集资金总额 21,175 万元，全部为发行新股募集资金金额。立信

会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金到位情况进行了

审验，并于 2016 年 8 月 22 日出具了信会师报字[2016]第 115854 号《验资报告》。

（六）本次发行费用总额及明细构成、每股发行费用

序号 项目
公司公开发行新股发行费用金

额（万元）

1 保荐、承销费 2,280.00

2 审计、验资费 295.00

3 律师费 200.00

4 信息披露费 220.00

5 材料制作费、初始登记等其他费用 76.95

费用合计 3,071.95

每股发行费用：1.23 元（每股发行费用=发行费用总额/本次发行股数）

（七）募集资金净额：18,103.05 万元